

May 27, 2024

BSE Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 532051

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Registered Office: "Exchange Plaza",
C-1, Block G, Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Scrip Code: SWELECTES

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of Clippings of News Paper publications

As required under Regulation 33 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and year ended 31.03.2024 were approved at the Board Meeting held on 24.05.2024 and published in all editions of "Business Line" (English) and "The Hindu Tamil Thisai" (Vernacular - Tamil) on 25.05.2024.

The copies of the above newspaper publications are being enclosed herewith.

We request you to kindly take on record the above compliance.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

RAJAMANICKAM Digitally signed by
AM SATHISHKUMAR SATHISH KUMAR
KUMAR Date: 2024.05.27
19:00:46 +05'30'

R. SATHISHKUMAR

Company Secretary

Encl.: as above

removed three — One97 Comms, Berger Paints prastha Gas — global standard in-15 companies from all-cap indices, ef-ose of business May 31.

Job postings in the IT sector have risen by 41.5 per cent in Hyderabad and 24 per cent in Bengaluru., according to a report by Indeed, a matching and hiring platform. This indicates the growing importance of these cities as destinations for IT professionals.

There has also been an increase in the

been a decrease in IT job opportunities nationally, with job postings declining by 3.6 per cent. This indicates that tech companies are exercising prudence in their hiring practices due to uncertain global economic conditions.

Inputs from S.I. Item MeghraBark



SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED
 CIN: L93190TN1994PLC028578
swelect
 Registered & Corporate Office : SWELECT HOUSE, No.5, Sri P.S. Sivasamy Salai, Mylapore, Chennai - 600 004.
 Tel. +91 44 24993286, Fax: +91 44 24995179, Email : sg.ind@swelectes.com Website : www.swelectes.com

EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2024

(₹ in Lakhs - Except Earnings per Share)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		31 March 2024	31 March 2023	31 March 2024	31 March 2023
		(Refer Note 2)	(Audited)	(Audited)	
1.	Revenue from operations	7,551.83	6,172.59	24,278.26	24,570.14
2.	Other Income	872.67	908.71	3,654.84	2,408.64
3.	Total Income (1+2)	8,424.50	7,081.30	27,933.10	26,978.78
4.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	321.67	546.65	2,773.56	2,991.26
5.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,571.33	546.65	6,023.22	2,991.26
6.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) for continuing and discontinued operations	3,602.75	437.20	6,309.96	642.11
7.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	2,517.41	(1,819.13)	5,630.97	1,705.65
8.	Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- each)	1,515.88	1,515.88	1,515.88	1,515.88
9.	Reserves (Other Equity) (excluding revaluation reserve)			82,028.68	76,840.15
10.	Earnings Per Share (EPS) (of Rs.10/- each) for continuing and discontinued operations				
	Basic :	23.77	2.89	41.62	4.23
	Diluted :	23.77	2.89	41.62	4.23

Notes :

- The Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 24 May 2024. The results for the year ended 31 March 2024 has been audited and the results for the quarter ended 31 March 2024 has been reviewed. The statutory auditors have issued an unmodified opinion on the financial results for the year ended 31 March 2024 and have issued an unmodified review report for the quarter ended 31 March 2024.
- The figures for the quarter ended 31 March 2024 and 31 March 2023 are balancing figures between audited figures in respect of the full financial years and the unaudited published year-to-date figures up to the third quarter for respective years which were subject to limited review and there are no material adjustments made in the results for the quarter ended 31 March 2024 which pertains to earlier periods.
- Key numbers of the Standalone results :

(₹ in Lakhs - Except Earnings per Share)

Particulars	Quarter ended		Year ended	
	31 March 2024	31 March 2023	31 March 2024	31 March 2023
	(Refer Note 2)	(Audited)	(Audited)	
(1) Revenue from Operations	4,378.49	5,028.58	24,636.60	22,891.46
(2) Other Income	1,219.66	1,231.33	4,532.47	3,211.47
(3) Total Income (1) + (2)	5,598.15	6,259.91	29,169.07	26,102.93
(4) Profit/(Loss) before tax	2,208.72	827.40	5,130.05	3,303.92
(5) Profit/(Loss) after tax for continuing and discontinued operations	2,236.91	585.74	5,130.05	934.42

- The Board of Directors have recommended a final dividend of Rs.3 per fully paid up share of Rs.10 each and a special dividend of Re.1 per fully paid up share of Rs.10 each subject to approval by the Shareholders.
- The above is an extract of the Financial Results for the quarter and the year ended 31 March 2024, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites : www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the Company's website www.swelectes.com.

For and on behalf of the Board

R. Chellappan
 Managing Director
 DIN : 00016958

Place : Chennai
 Date : 24 May 2024

நியவு வக்க க்கை னார். அனுபவம் இருப்பதாலும், பலதரப்பட்ட ஏர்பொருளும் பெருமளவு சேய்க் தொழில்களுடன் பரிச்சயம் இருப்ப கட்டிடம்” என்றார்.

ஸ்வெலக்ட் எனர்ஜி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்
 CIN: L93090TN1994PLC028578
swelect
 பதிவு & ஆடி அலுவலகம் : 'ஸ்வெலக்ட் இம்ப்', என்.5, எர் P.S. சிவசாமி சாலை, மயிலம்புடி, சென்னை - 600 004. தொலைபேசி : +91 44 24993266. தொலைநகல் : +91 44 24995179.
 மின்னஞ்சல் : engr@swelectes.com இணையதளம் : www.swelectes.com

31 மார்ச் 2024-ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான தனிர்க்கை செய்யப்பட்ட தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கை முடிவுகளின் சாரம்

விவரங்கள்	காலாண்டு முடிய		முடிந்த ஆண்டு	
	31 மார்ச் 2024	31 மார்ச் 2023	31 மார்ச் 2024	31 மார்ச் 2023
1. செயல்பாடுகள் மூலம் வருவாய்	7,551.83	6,172.59	24,278.26	24,570.14
2. இதர வருமானம்	872.67	908.71	3,654.84	2,408.64
3. மொத்த வருமானம் (1+2)	8,424.50	7,081.30	27,933.10	26,978.78
4. நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) இக்காலகட்டத்தில் (வரி, விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	321.67	546.65	2,773.56	2,991.26
5. நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு முன் (விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	3,571.33	546.65	6,023.22	2,991.26
6. நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு பின் (விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்) தொடரும் மற்றும் திறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்கு	3,602.75	437.20	6,309.96	642.11
7. மொத்த விரிவான வருமானம் இக்காலகட்டத்தில் இக்காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்)(வரிக்குப்பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானத்தை (வரிக்குப்பின்) உடனடக்கியது	2,517.41	(1,819.13)	5,630.97	1,705.65
8. சமயங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ரூ.10/- ஒன்றுக்கு)	1,515.88	1,515.88	1,515.88	1,515.88
9. இருப்புகள் (பிற சமயங்கு) (மறுமதிப்பீடு இருப்பு தவிர)			82,028.68	76,840.15
10. பங்கொன்றுக்கு ஈட்டிய வருமானம் (EPS) (ரூ.10/- ஒன்றுக்கு) தொடரும் மற்றும் திறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்கு	23.77	2.89	41.62	4.23
அடிப்படை :	23.77	2.89	41.62	4.23
குன்றிய :	23.77	2.89	41.62	4.23

குறிப்புகள் :

- 24 மே 2024 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் நிதி நிலை முடிவுகள் தனிர்க்கை குழுவினரால் பரிசீலிக்கப்பட்டு மற்றும் இயக்குனர் குழுவால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டுள்ளது. 31 மார்ச் 2024 முடிந்த ஆண்டுக்கான முடிவுகள் தனிர்க்கை செய்யப்பட்டு மற்றும் 31 மார்ச் 2024 காலாண்டுக்கான முடிவுகள் பரிசீலனை செய்யப்பட்டுள்ளது. 31 மார்ச் 2024-ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான நிதி முடிவுகள் குறித்து சட்டப்பூர்வ தனிர்க்கையாளர்கள் மாற்றப்பட்டத கருத்தை வெளியிட்டுள்ளனர் மற்றும் 31 மார்ச் 2024-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான மாற்றப்பட்டத ஆய்வு அறிக்கையை வெளியிட்டுள்ளனர்.
- 31 மார்ச் 2024 மற்றும் 31 மார்ச் 2023-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான இலக்கங்கள், முறையே முழு நிதியாண்டுகளுக்கான தனிர்க்கை செய்யப்பட்ட இலக்கங்களுக்கும் அந்த ஆண்டுகளில் முடிந்த மூன்றாங்கு காலாண்டு தேதி வரையிலான வெளியிடப்பட்ட தனிர்க்கை செய்யப்பட்ட இலக்கங்களுக்கும் இடையே சான் செய்யப்பட்டு குறைந்தபட்ச ஆய்வுக்கு உட்படுத்தப்பட்டுள்ளது மற்றும் 31 மார்ச் 2024-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான முடிவுகளில், முந்தைய காலகட்டங்களுக்குப் பொருத்தமாக எந்த மாற்றங்களும் செய்யப்படவில்லை.
- தனித்துள்ள முடிவுகளின் முக்கிய எண்கள் : (ரூ. லட்சத்தில் - பங்கொன்றுக்கு ஈட்டிய தொகை தவிர)

விவரங்கள்	காலாண்டு முடிய		முடிந்த ஆண்டு	
	31 மார்ச் 2024	31 மார்ச் 2023	31 மார்ச் 2024	31 மார்ச் 2023
(1) செயல்பாடுகள் மூலம் வருவாய்	4,378.49	5,028.58	24,636.60	22,891.46
(2) இதர வருமானம்	1,219.66	1,231.33	4,532.47	3,211.47
(3) மொத்த வருமானம் (1) + (2)	5,598.15	6,259.91	29,169.07	26,102.93
(4) வரிக்கு முன் லாபம் / (நஷ்டம்)	2,208.72	827.40	5,130.05	3,303.92
(5) வரிக்கு பின் லாபம் / (நஷ்டம்) தொடரும் மற்றும் திறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்கு	2,236.91	585.74	5,130.05	934.42

- தலா ரூ.10/- முடிவதும் செலுத்தப்பட்ட பங்கு ஒன்றுக்கு இறுதி ஈவுத்தொகையாக ரூ.3/- என்று இயக்குனர் குழு பரிந்துரைத்துள்ளது மற்றும் தலா ரூ.10/- முடிவதும் செலுத்தப்பட்ட பங்கு ஒன்றுக்கு சிறப்பு ஈவுத்தொகையாக ரூ.1/- என்பது பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலுக்கு உட்பட்டதாகும்.
- மேற்கண்டவை SEBI-ன் (பட்டியலிடல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளியிடுதல் தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் படி விதி 33-ன் கீழ் பங்குசந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள 31 மார்ச் 2024-ல் முடிந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம் ஆகும். நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்குசந்தையின் இணையதளங்களான www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளமான www.swelectes.com-ல் கிடைக்கப்பெறும்.

குழுமத்திற்காக மற்றும் அதன் சார்பில்
இராம. செல்வப்பன்
 நிர்வாக இயக்குநர்
 இடம் : சென்னை
 தேதி : 24 மே 2024
 DIN : 00016958

விந் தினை அந்த உரிச தெரி வ.எ.எ தினை 50 3 தமிழ் 30.0 NPA ரூ.1' வட்டி வாக ECC TNO: Engi வ.எ.எ கதவு கோ என் திறு 29-00 வாக ALPI G4I MAL வ.எ.எ 9-13' பஸ் கோ என் திறு 29-00 வாக AMI MEI B4D வ.எ.எ என். தமிழ் 01-2 தேத் இந்த கண வாக MAH TN1: Engi வ.எ.எ JBM 2வது இந்த கண 202: தென கோ வாக MOT No: D4F வ.எ.எ மல் தமிழ் 30-1 NPA ரூ.1' வட்டி வாக CAT MA3 வ.எ.எ வெவ திரு 034. கோ. 600 கண 08-0 தொ கண வாக END TNO: Engi வ.எ.எ என். பெரு அறிப AUR திறு 29-00 வாக 3.0, 53K இடம் தேதி